centrale  delle  idee”  presentata  dal  Comune di  Vicenza in  risposta  all’Avviso Pubblico,  è  stata
ammessa  al  cofinanziamento  nazionale  stanziato  dalla  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  –
Dipartimento delle Politiche giovanili e il Servizio Civile Universale a valere sul Fondo Politiche
Giovanili 2022 per l’importo di euro 346.145,00 (trecentoquarantaseimilacentoquarantacinque/00);

Visti la Convenzione stipulata tra ANCI ed il Comune di Vicenza (PGN 71255 del 30/04/2025) ed
il conseguente avvio del progetto in data 02/05/2025, sancito da comunicazione inviata ad ANCI
con PGN 72912/2025;

Vista la determinazione Dirigenziale n.